
ZARZĄDZENIE NR 0050.1602.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2022 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 

Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1602.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21.10.2022 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 31 057 870,93Pomoc społeczna 0,00 192 248,00 31 250 118,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

31 057 870,93 0,00 192 248,00 31 250 118,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 7 313 580,00 0,00 192 248,00 7 505 828,00

855 59 939 834,27Rodzina 0,00 90 834,00 60 030 668,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

59 939 834,27 0,00 90 834,00 60 030 668,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 317 738,27 0,00 90 834,00 408 572,27

525 991 877,82razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 543 460,45 0,00 0,00 16 543 460,45

0,00 283 082,00 526 274 959,82

majątkowe

32 158 662,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 941 291,62 0,00 0,00 12 941 291,62

0,00 0,00 32 158 662,17

Strona 3



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 558 150 539,99

29 484 752,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 484 752,07

0,00 558 433 621,99283 082,00

Strona 4



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1602.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21.10.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 201 756 730,66 194 662 583,88 161 461 446,54 135 946 978,00 25 514 468,54 19 705 266,08 243 195,00 13 252 676,26 0,00 0,00 7 094 146,78 7 094 146,78 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234 786,00 -234 786,00 -234 786,00 -234 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 786,00 234 786,00 234 786,00 234 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 756 730,66 194 662 583,88 161 461 446,54 135 946 978,00 25 514 468,54 19 705 266,08 243 195,00 13 252 676,26 0,00 0,00 7 094 146,78 7 094 146,78 87 928,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 59 316 329,78 53 406 495,00 51 606 875,00 46 343 469,00 5 263 406,00 1 707 811,00 91 809,00 0,00 0,00 0,00 5 909 834,78 5 909 834,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 605,00 69 605,00 69 605,00 69 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 385 934,78 53 476 100,00 51 676 480,00 46 413 074,00 5 263 406,00 1 707 811,00 91 809,00 0,00 0,00 0,00 5 909 834,78 5 909 834,78 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 27 094 464,00 26 639 064,00 16 648 120,00 14 262 057,00 2 386 063,00 9 965 424,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 455 400,00 455 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 103,00 56 103,00 56 103,00 56 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 150 567,00 26 695 167,00 16 704 223,00 14 318 160,00 2 386 063,00 9 965 424,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 455 400,00 455 400,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 2 179 070,00 2 179 070,00 2 177 455,00 2 019 556,00 157 899,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 557,00 6 557,00 6 557,00 6 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 185 627,00 2 185 627,00 2 184 012,00 2 026 113,00 157 899,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 4 819 702,00 4 819 702,00 4 808 702,00 4 587 962,00 220 740,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 060,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 820 762,00 4 820 762,00 4 809 762,00 4 589 022,00 220 740,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 28 629 151,00 28 614 151,00 26 659 182,00 24 327 568,00 2 331 614,00 1 172 705,00 29 711,00 752 553,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 889,00 49 889,00 49 889,00 49 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 679 040,00 28 664 040,00 26 709 071,00 24 377 457,00 2 331 614,00 1 172 705,00 29 711,00 752 553,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 3 395 571,00 3 395 571,00 3 344 433,00 2 942 138,00 402 295,00 48 200,00 2 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 988,00 3 988,00 3 988,00 3 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 399 559,00 3 399 559,00 3 348 421,00 2 946 126,00 402 295,00 48 200,00 2 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 18 225 872,00 18 190 872,00 17 300 156,00 15 876 760,00 1 423 396,00 755 011,00 18 228,00 117 477,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 528,00 24 528,00 24 528,00 24 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 250 400,00 18 215 400,00 17 324 684,00 15 901 288,00 1 423 396,00 755 011,00 18 228,00 117 477,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 1 438 620,00 1 438 620,00 1 436 480,00 1 296 031,00 140 449,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 158,00 1 158,00 1 158,00 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 439 778,00 1 439 778,00 1 437 638,00 1 297 189,00 140 449,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 587 059,60 2 548 486,60 2 539 196,60 1 905 493,00 633 703,60 0,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 38 573,00 38 573,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 098,00 11 098,00 11 098,00 11 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 598 157,60 2 559 584,60 2 550 294,60 1 916 591,00 633 703,60 0,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 38 573,00 38 573,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 8 682 098,00 8 682 098,00 7 693 402,00 7 381 594,00 311 808,00 980 696,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 692 898,00 8 692 898,00 7 704 202,00 7 392 394,00 311 808,00 980 696,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 24 633 200,17 24 001 772,17 11 589 535,91 1 411 405,00 10 178 130,91 0,00 29 590,00 12 382 646,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234 786,00 -234 786,00 -234 786,00 -234 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 398 414,17 23 766 986,17 11 354 749,91 1 176 619,00 10 178 130,91 0,00 29 590,00 12 382 646,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 50 996 195,93 50 206 675,93 18 763 698,98 9 918 655,00 8 845 043,98 3 937 556,00 27 398 574,95 106 846,00 0,00 0,00 789 520,00 789 520,00 29 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 248,00 192 248,00 1 088,00 1 088,00 0,00 0,00 191 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 188 443,93 50 398 923,93 18 764 786,98 9 919 743,00 8 845 043,98 3 937 556,00 27 589 734,95 106 846,00 0,00 0,00 789 520,00 789 520,00 29 520,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 20 957 788,00 20 428 268,00 673 879,00 376 223,00 297 656,00 117 910,00 19 529 633,00 106 846,00 0,00 0,00 529 520,00 529 520,00 29 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 248,00 192 248,00 1 088,00 1 088,00 0,00 0,00 191 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 150 036,00 20 620 516,00 674 967,00 377 311,00 297 656,00 117 910,00 19 720 793,00 106 846,00 0,00 0,00 529 520,00 529 520,00 29 520,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 17 403 703,00 16 495 103,00 14 403 693,00 12 232 654,00 2 171 039,00 1 384 508,00 706 902,00 0,00 0,00 0,00 908 600,00 908 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 234,00 -26 234,00 -26 234,00 -26 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 234,00 26 234,00 26 234,00 26 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 403 703,00 16 495 103,00 14 403 693,00 12 232 654,00 2 171 039,00 1 384 508,00 706 902,00 0,00 0,00 0,00 908 600,00 908 600,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka

przed zmianą 282 594,00 282 594,00 57 644,00 57 644,00 0,00 224 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 994,00 287 994,00 63 044,00 63 044,00 0,00 224 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 2 751 401,00 2 751 401,00 2 725 859,00 2 498 824,00 227 035,00 0,00 25 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 923,00 923,00 923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 752 324,00 2 752 324,00 2 726 782,00 2 499 747,00 227 035,00 0,00 25 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 2 773 574,00 2 773 574,00 2 764 104,00 2 448 077,00 316 027,00 0,00 9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 242,00 2 242,00 2 242,00 2 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 775 816,00 2 775 816,00 2 766 346,00 2 450 319,00 316 027,00 0,00 9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 3 951 033,00 3 951 033,00 3 945 033,00 3 097 187,00 847 846,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 783,00 8 783,00 8 783,00 8 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 959 816,00 3 959 816,00 3 953 816,00 3 105 970,00 847 846,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421
Młodzieżowe ośrodki  
socjoterapii

przed zmianą 2 504 183,00 2 504 183,00 2 502 983,00 2 336 831,00 166 152,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 886,00 8 886,00 8 886,00 8 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 513 069,00 2 513 069,00 2 511 869,00 2 345 717,00 166 152,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 342 247,00 433 647,00 433 647,00 34 000,00 399 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 600,00 908 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 234,00 -26 234,00 -26 234,00 -26 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 316 013,00 407 413,00 407 413,00 7 766,00 399 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 600,00 908 600,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 76 492 706,82 73 657 852,27 9 612 994,00 6 563 127,00 3 049 867,00 6 270 484,00 57 774 374,27 0,00 0,00 0,00 2 834 854,55 2 834 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 834,00 90 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 583 540,82 73 748 686,27 9 612 994,00 6 563 127,00 3 049 867,00 6 270 484,00 57 865 208,27 0,00 0,00 0,00 2 834 854,55 2 834 854,55 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 29 137 365,00 29 137 365,00 1 120 776,00 813 503,00 307 273,00 0,00 28 016 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 834,00 90 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 228 199,00 29 228 199,00 1 120 776,00 813 503,00 307 273,00 0,00 28 107 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 640 305 528,81 59 983 199,58 88 031 316,50 0,00 12 100 000,00 82 456 644,95 71 079 644,95 20 767 309,62 0,00

zmniejszenie -261 020,00 -261 020,00 -261 020,00 -261 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 544 102,00 544 102,00 262 108,00 262 108,00 0,00 0,00 281 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 588 610,81 59 983 199,58 88 313 310,50 0,00 12 100 000,00 82 456 644,95 71 079 644,95 20 767 309,62 0,00

Strona 3 z 3

Strona 7



w złotych

283 082,00

283 082,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

852 85295 3280 191 160,00

852 85295 4740 907,00

852 85295 4850 181,00

855 85502 3290 90 834,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1602.2022.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 21.10.2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy

Strona 8


